
Anex1
la Regulamentul cu privire la

achiziliile publice de valoare miсё
nr,665 din 27.05.2016

DAREA DE SЕАМД
privind realizarea achizi{iilor publice de valoare miсй

! ,, Nr.
,t|'J

Autoritatea contractantй: Judecйtoria Сйuýепi. с/f 1007601000207
o.Cauý*i- ,tr.Stbfun..l Mur. 86

(dепumirеа completd, IDNO, adres а)

Perioada rароrtйrii: anul 202it

Informalia privind contractele de achizilii publice de valoare miсй semnate 9i inTegistrate
in perioada de rеfеriп!й:

Nr.
d/o

ýumёrul gi data
contractului de

achizilie

Obiectul de achizi{ie
(denumirea Ьuпurilоr/
lucrбrilor/ serviciilor)

Cod СРV Suma
contractului

Numйrul gi data
inregistr5rii in

тrеzоrеriа de stat
sau trezoreria
teritoriali а
Ministerului
Finantelor

suma fiпаlй а
contractului
са urтпаrе а
mic9orёrii

l 2 J 4 5 6
,7

l
сS53-0з01/1
09.01 .2021

Deservirea tehnicё а
miil.de semnalizare

797 1 з 000_5 151з7,28
2021-0000001 148

20.01.2021
|5\з7,28

2
CS51-0298/2

09.01 .2021
Servicii pazй
centralizat5

797 1 з000-5 26525,04
202 1 -000000

20.01.202
150

26525,04

1
J

CS52-0299l4
09.01.2021

Seruicii раzd cu Ьutоп
de аlаrmй

797 1 3000-5 4665,60
202 1 _000000

20.0|.202
154

4665,60

4
10l0242lб

1 8.01 .2021
Fumizare gaze naturale 09 1 23000-7 92800,00

202 1 -000000
20.01.202

155
92800,00

5
тSlз9-211,7
18.01.2021

Servicii de mепtепап}ё
а pasinii WEB 72250000-2 18000,00

2021-000000
20.01.202

156
l8000,00

6
8

19.01 .2021

servicii de alimentare
cu арё potabilё ;i

eliminarea apelor uzate
41 1 10000-з l3200,00

2021-0000001158
20.01.202l

1з200,00

1 9
19.01.202l

servicii de salubrizare 90500000-2 з997,44 202 1 -000000
20.0|.202

160
з997,44

8
12

20.01.2021
servicii de acces la

internet
72400000-4 l9200,00 202 1 -000000

20.01.202
16з

19200,00

9
15

|9.01.2021

Servicii rераrа{ii
curente а tehnicii de

calcu]
503 1 1400-2 4000,00

2021_0000001 165
20.01.2021

4000,00

10
19.0

5

.2021
Alimentarea cartu;elor

cu tопеr
301251 10-5 8000,00

202 1 _000000

20.01.202
l65

8000,00

11
20.0

6

,202]t
seгvicii de acces la
baza de date e-Lex

,72з20000-4
14400,00

2021-000000
20.01.202

166
14400,00

12
5

22.0\.2021
Liчrаrе епеrgiе

еlесtгiсб
093 1 0000-5 85700,00

2021-0000002224
2,7 .01.2021

85700,00

,,4{, Р/ ,оr,



13
10

19.01.2021

Ар5 potabilб Ei
canalizare sediul ýtefan

Vоdй
41 1 10000-з |1425,70

2021-0000002241
27,01.2021

11425,70

\4
19.0

1

.2021
serviciide salubrizare

sediul ýtefan Voda 90500000_2 1900,80
202 1 -00000 0224з

27.01.2021 l900,80

15
20.0

J
.202l

servicii de telefonie
fiхй 64200000-8 32000,00

202 1 -0000002244
27.01.202\ 32000,00

16
сS_0004/1/з
09.01.202]

Servicii раzб cu
gardieni publici 79,7 |4000-2 |76025,60 202 1 -0000002250

2,7 .01.2021
176025,60

|7
\5469l1

22.02.2021
Achizi{ionarea

рrоdusеlоr petroliere 09000000-3 57000,00
202 1 -00000 05977

01 .0з.2021
57000,00

18
14

24.02,202l

Servicii rераrаlii
curente а tehnicii de

calcul
50з 1 1400-2 7000,00 2021-0000005979

01 .0з.2021 7000,00

19
|4

24.02.2021
Alimentarea саrtugеlоr

сu tопеr
301251 10-5 1з 000,00

202 1-0000005979
0l .0з.2021 1з000,00

20
20

19.02.2021 ТimЬrе pogtale 224l0000-1 l8000,00 2021-00000 0604,7
02.0з,2021 l80000,00

21
2\

25.0з.2021

Achizilionarea
dezirrfectanli,minugi gi

mбsti
зз741з00_9 10758,60

2021-000000749з
25.0з.2021 l0755,64

22
22

19.04.2021
Rechizite de birou з 0 1 97000-6 571з1,42

202 1 -0000008829
22.04.2021 571з1,42

Zэ 2з
21.04.2021

Servicii de tipografie 798 1 0000-5 259з0,00 202 1 -00000088з0
22.04.2021 25930,00

24
24

14.05.202| M5rfuri de uz casnic 3983 1 240-0 14550,00 202 1 -0000009888
25.05.2021 14550,00

25
25

\4.05.202l Plicuri po;tale з01992з0-1 40000,00
202 l -00000 1 00з 5

27.05.202l 40000,00

26
2,7

|4.05.202l
Materiale de
construc{ie 44зl6400- 650з,50 202 1 -0000009887

25.05.202\ 6492,00

2,7
з1

28.01.2021
Materiale de uz

gospodёresc ]983 1 240-0 15024,00
2021-000001з102

29.0,1 .2021
15024,00

28
з2

29.07 .202\
Condilionere з9,1|7200-з 19300,00

2021-0000013100
29.07 .202l 19300,00

29
JJ

|0.12.2021
piesё de schimb la

sеrчеr disc rigid HDD зO2ззlз2-5 1з 885,70 2021-0000018608
lз.l2.2021 1з 885,70

persoana responsabilё de intocmirea dйrii de sеаmй: Danu Aliona
Functia: Contabil-ýef
Telefon: 024З 2-79-14

рriп prezenta dare de sаmй, autoritatea contractantй сопfirmй corectitudinea
realizйrii achizi{iilor publice de valoare miсй, fapt репtrч саrе роаrtй risрuпdеrе сопfоrm
рrечеdеrilоr legale in vigoare.

ýef al_secretariatului autoritй{ii contractante

_ (, i_ l.,., ,, 
'_ ', 

t_ Tisaie Ina
(numele, prenumele)(sеmпёturа)

L.ý.


